CONVOCATÓRIA

Prezados (as) Senhores (as),

A Diretoria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Piranga convida V.Sª. a participar da

12ª Reunião Extraordinária do CBH-Piranga, a ser realizada no dia 15 de maio de 2018

(terça-feira), a partir das 13h00 às 17h00, no auditório do Sindicato dos Produtores Rurais,

situado na Rua João Vidal de Carvalho, 295, Bairro Guarapiranga, em Ponte Nova/MG.

Pauta:

• Credenciamento;

• Abertura e verificação de quórum;

• Informes;

• Aprovação da ata da 11ª Reunião Extraordinária;

• Aprovação da Deliberação Normativa ad referendum do CBH-Piranga nº 22, de 29 de

março de 2018;

• Apresentação sobre as ações contempladas e o andamento dos trabalhos da Fundação

Renova na recuperação de nascentes na bacia do rio Doce;

• Deliberação sobre a proposta de áreas para implantação da recuperação de nascentes

(programa da Renova) na UPGRH DO1 – CTPP;

• Debates;

• Assuntos gerais;

• Encerramento.

Atenciosamente,

CARLOS EDUARDO SILVA

Presidente do CBH-Piranga